l Vide bullas "Exurge Domine'' et "Decet Romanum Pontificem", a. 1520 et 1521 editas, de quibus 
supra, Ferreri N. 37 et44. 
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et damnationi aetemae. cum Sathana et angelis eius, addictos ac perpetuo 
infames et intestabiles esse; castra, terras, fortalitia et bona eorum quae
libet, mobilia et immobilia, cuivis fidelium licite et impune invadere, occu
pare et sibi acquirere licere; personas eorum captivare ac in perpetuam ser
vitutem abstrahere; corpora eorum, postquam defuncta [sic] fuerint, sepul
tura ecclesiastica carere debere, auctoritate nostra decemendi, denunciandi 
et declarandi, sub gravissimis quoque poenis et censuris, de quibus sibi vi
debitur; universis et singulis christifidelibus, quibus ad terras, loca et domos 
ipsorum haereticorum et illis adhaerentium seu fautorum et receptatorum 
eorundem, postquam pro talibus declarati fuerint, granum, vinum, oleum et 
quasvis merces deferre seu deferri facere nullo modo praesumant, expresse 
inhibendi, mandandoque ut in omnibus et per omnia eos, tanquam Crucis 
Christi inimicos, impios habeant, reputent et vitent, donec ad cor reversi, 
haereticae huiusmodi pravitatis errores et opiniones demiserint et veritatem 
catholicae fidei a udire et capere voluerint. 

Absolutionem vero illorum, quos, praemissa ad eos [332r] deferendo vel 
cum eis communicando, poenas et censuras eis praeinfligendas incurrere con
tigerit, nobis et successoribus nostris, Romanis Pontificibus, ac Fraternitati 
tuae durante huiusmodi officio nuntii et oratoris, per nos tibi commisso, re
servamus. Universis quoque regibus, principibus, episcopis et aliis christifi
delibus, qui a te requisiti, sumptis armis, adversus huiusmodi haereticorum 
personas, iuxta tempus a te praefixum, militaverint, seu qui legitimo detenti 
impedimento, alium in huiusmodi militiam expeditionemque suis sumpti
bus transmiserint, ut confessar [competens], saecularis aut cuiusvis ordinis, 
etiam mendicantium, regularis, quem quilibet eorum duxerit eligendum, re
missionem suorum peccatorum, de quibus, corde contriti et ore confessi cum 
fuerint, semel tamen in vita et in mortis periculo, plenariam remissionem, 
auctoritate nostra concedere valeat, licentiam concedendi; ac omnia et sin-
gula alia in praemissis et circa ea [. ......................... ]al quomodolibet ad plenam 
praemissorum executionem opportuna faciendi, mandandi, disponendi et 
exequendi, plenam et liberam, auctoritate apostolica, tenore praesentium 
damus et concedimus facultatem ac etiam potestatem. Non obstantibus con
stitutionibus et ordinationibus apostolicis, caeterisque contrariis quibus
cumque. Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Nativitatis millesimo 
quingentesimo vicesimo quinto, Sextodecimo Kalendas Decembris, Pontifi
catus nostri anno secundo.